国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

２０２４年５月吉日
国際ロータリー第 2790 地区
２０２４―２５年度クラブ会長  各位
２０２４－２５年度クラブ幹事  各位
２０２４－２５年度クラブ奉仕プロジェクト委員長 各位
２０２４－２５年度クラブ職業奉仕委員長 各位
２０２４－２５年度クラブ社会奉仕委員長 各位
２０２４－２５年度クラブ国際奉仕委員長 各位
２０２４－２５年度クラブ環境奉仕委員長 各位

                          国際ロータリー第２７９０地区
                            ２０２４－２５年度 ガバナー  寒郡 茂樹
                            奉仕プロジェクト統括委員長    鈴木 荘一

2024-25 年度地区奉仕プロジェクトアンケート

ご協力のお願い

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先日 4/29 日に開催されました「2024-25 年度地区ラーニング・協議
会」の奉仕プロジェクト部門にご参加された皆様心より感謝申し上げます。
その部門で申し上げました通り、2024-25 年度の地区の奉仕プロジェクトの

活動に反映したいと思いますので添付のアンケートにご記入の上、地区事務局
までご返送いただければ幸いです。

各クラブ皆様の益々の活性化を地区委員会としましても一生懸命サポートし
てまいりますのでご協力・ご理解のほどよろしくお願いします

謹白
アンケートについては別紙参照 期日は 5月 31 日までとなります。

返送先：第 2790 地区ガバナー事務所

メール 24-25gov@rid2790.jp

FAX  043-256-0008